
SAUTER
Creating Sustoinoble Environmens.

S M L O U V A O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍ PODPORY SYSTÉMU ASŘ KCP,a.s
(systém SAUTER EY 3600 a NovaPro32)
Code: 702-18-0070

Smluvní strany:

Objednatel: Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640/65, 14000 Praha 4
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka Č. 3275

Zastoupený: Ing. Luděk Bednář, ředitel správy budov
Bankovní Spojení: KB, číslo účtu 6502790257/0100
IČO: 63080249
DIČ: CZ 63080249
(dále jen ..objectnulď)

a

Zhotovitel: SAUTER Automation, spol. s r. o.
Bohnická 5/28, 181 00 Praha 8
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka č. 1346

Tel.266012 III
Zastoupený: Bc. Michal Fidler, jednatel společnosti

Marek Sčasný, prokurista
Bankovní spojení: ČSOB Praha, číslo účtu 149163/0300
IČO: 158 87 863
DIČ: CZ 158 87 863
(dále jen ‚.zhoWvitď)

uzavírají spolu tuto smlouvu o dílo za podmínek níže uvedených:

V ostatním platí ustanoveni „Všeohecnch obchodních podmínek SA[JTER“, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

V případě rozporu mezi ustanoveními této smluuvy a ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek mají přednost

ustanoveni této smlouvy.

Účet smlouvy

Účelem této smlouvy je zajištěni poskytování služeb servisní podpory. zejména pozáruční revize, servisu sotware a servisu
hardware. zhotovitelem objednateli e vztahu k systému řízeni požární ochrany budovy Kongresového centra Praha
v zájmu zajištěni jeho tralé provozuschopnosti.

II.
Předmět smIouv

I. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli řádně a včas služby servisní podpory specifikované v odst. 2 níže ve
vztahu k systému SAUTER LY 3600 a aplikaci NovaPro32 vč. jejich součásti a příslušenství, tj. systém řízení požární
ochrany instalované a zprovozněné v budově Kongresové centrum Praha. na adrese 5. května 1640/65. Praha (dále jen
.Svsténr). a objednatel se zava‘uje zhotoviteli za řádně a včas posk)tované služby servisní podpory hradit sjednanou
úplatu.

2. Služby servisní podpory Systému zahrnuji:

a) pozáruční revize v rozsahu:

a. 2x pracovní stanice PC
b. Ix pracovní stanice — PC



c. Ix komunikační PC
d. lxservisniPC
e. Ix server

I. Kontrola komunikace všech PC na síti
2. Kontrola nastavení a případná úprava nastavení jednotlivých PC
3. Kontrola nastavení a případná úprava nastaveni aplikace NovaPro32
4. Kontrola komunikace sítě nova Net
5. Kontrola funkce SW všech PC a Serveru nadřazené sítě ASR
6. Kontrola ttnkce FIW všech PC a Serveru nadřazeně sítě ASR
7. Aktualizace záloh všech PC. AS a Serveru.
8. Kontrola a vyhodnoceni protokolů Windovsr
9. Restart celé sítě ASR
10. Vypracováni písemné zprávy o provedené revizi

b) servisní podpora v rozsahu:

I. Provedeni záloh AS včetně zápisu provozních 5W změn provedených a ověřených uživatelem. Zprávu o těchto
změnách podá zástupce objednatele.

2. Odstraňování poruch SW - úprava v algoritmu automatizačních stanic
3. Odstraňování poruchizůvad v komunikaci As Net (Nova Net)

c) opravy běžných a havarijních závad včctnč dodání náhradních dílů.

(dále Jen .Slub;)

III.

Termíny tlnění

Plněni dle Čl. II. odst. 2 písm. a) této smlouvy bude prováděno Ix ročně v termínu dohodnutém s objednatelem.

2. Plněni dle Čl. II. odst. 2 písm. b) a c) této smlouvy budou prováděna na základě výzvy oblednatele se započetím
prací do 5 pracovních dnů od doručení výzvy zhotoviteli v souladu s touto smlouvou, pokud se smluvní strant

nedohodnou jinak.

3. Požadavky na poskytnuti Služeb hudou hlášeny telefonicky na tel. čísle 266 012 II I, Mf 602 302 064. nebo MT
724 397 345. a zároveň písemně na e-mail: s vaacL.t.f;hc.cwn ‚ lsauter-bc.con
nebo sauteríäcz.sauterbc.com. Písemně sdělený požadavek objednatele je zhotovitel povinen písemně potvrdit.

4. Vzhledem k tomu. že ze strany výrobce (Microso() již není poskytována podpora pro provoz operačních systému
WtN XP. WIN 2000. WIN NT, který je instalovaný na řídících pracovištích Systému. nelze zaručit, že při
případné havárii hude možné uvést systém opět do plnohodnotného provozu. Případné řešeni bude předmětem
dalšího jednání.

Iv.
Cena

-dle Čl. II. odst. 2 písm. a
-dle Čl. II. odst. 2 písm. b) a c)

2. Cena za náhradní díly (výrobek zhotovitele. popř. koncernu zhotovitele) bude účtována dle platného ceníku
zhotovitele. jehož aktuální verze tvoři přílohu č. I této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje. že nezvýší ceny náhradních
dílů meziročně o více než 10% ceny výchozí.

I. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za poskytování Služeb. jak následuje:

3. Ceny jsou uvedeny‘ bez DPII. která bude zúčtována v sazbě platné v den uskutečněni zdanitelného plněni uvedeného
ve Čl. V. odst. 1.



V.
Platební podmínky

I. Za den uskutečnění zdanitelného plnění v případě plněni dle Čl. III. této smlouvy se považuje datum uvedené na

potvrzeném dokladu o provedeni servisního výjezdu I kontroly I opravy. Na základě uvedeného dokladu potvrzeného

oprávněnou osobou objednatele vystaví zhotovitel fakturu v souladu s tímto Čt. V. Součástí daňového dokladu bude

objednatelem potvrzený doklad o poskytnutí Služeb.

2. Daňový doklad vystavený zhotovitelem musí mít všechny náležitosti podle platných právních předpisů.

3. Daňové doklady jsou splatné převodními příkazy ve lhůtě 14 dnů ode dne doručeni objednateli. Povinnost zaplatit je

splněna odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

VL
Smluvní poku

1. V případě prodleni objednatele s úhradou daňových dokladü ve lhůtě dle Čl. V. odst. 3 této smlouvy se objednatel

zavazuje uhradit zhotoviteli na výzvu smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné Částky za každý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s poskytnutím Služby dle Čl. III. této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli

na výzvu smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě l4 dnů ode dne doručeni řádné výzvy oprávněné smluvní strany povinné smluvní

straně.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok oprávnčné strany na náhradu škody v plné výši.

VIL

Provedení díla

I. Objednatel se zavazuje, že ve sjednaných terminech, zajistí pracovníkům zhotovitele:

a) přístup k servisovaným zařízením
b) přívod elektrické energie
c) zajištění parkování pro servisní vozidlo

2. Objednatel zapüjčí zhotoviteli na dobu nezbytně nutnou veškerou dostupnou dokumentaci vztahující se k plnění

předmětu smlouvy, zejména pak kompletní projektovou dokumentaci včetně aktuálního doplněni současného stavu.

Projektová dokumentace musí obsahovat:

a) technickou zprávu
b) technickou spceiflkaci
c) schéma MaR
d) schéma elektrického zapojení rozvaděčů
e) osazení podcentrál

O dispozice

3. Činnosti dle předměw plnění této smlouvy provede zhotovitel v souladu s technickými normami platnými na území

CR při dodržení obecně závazných právních předpisů a s potřebnou péči na profesionální úrovni v kvalitě odpovídající

uznávaným pravidlům a evropskému standardu kvality. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené jeho zaměstnanci při

realizaci plnění.

4. Zhotovitel provede i vícepráce, které nejsou zahrnutt‘ v předmětu smlouvy, pokud vzniknou nepředvídaně a jejich

provedení podmiňuje plnění předmětu smlouvy. Tyto předem objednatelem odsouhlasené vícepráce uhradí objednatel

nad cenu dohodnutou touto smlouvou. Vše úhrady tčchto vicepraci bude dohodnuta pro každý jednotlivý případ před

jejích vlastním provedením.

5. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup k servisovaným zařízením ve sjednaných termínech a poskytnout

přiměřenou součinnost potřebnou pro plněni předmětu této smlou.



VIII.
Zvláštní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodiv. že vzájemnÝ operativní styk mezi nimi bude uskutečňován k tornu oprávněnými osobami.

Těmito osobami jsou:

Za zhotovitele:
ve věcech smluvních: Sárka Barešová. MF: 602 302 064

sarka.haresovaÝěc,.sauter-bc.com
ve včcech technických: Petr Pavel, MT: 724 397 345

petr.pavelÝcz.sauter-bc.c

Za objednatele:
ve věcech smluvních: Jan Kohl, MT: 739 539 172

ve věcech technických: Libor Kačer. MT: 739 539 233
I ibor.kacerýpraguecc.cz

2. Smluvní strany se dohodiv na vyloučení aplikace ustanoveni či. 12 (Cena a platební podmínky). Čl. 6 a či. II (Záruky)

Všeobecných obchodních podmínek ‚hotovitele, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, pro účely plnění předmětu této

smlouvy.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost prací provedených v rámci Služeb v délce trvání šesti (6) měsíců.

1. Záruční doby běží ode dne následujícího po dni převzetí prací a/nebo věcí objednatelem.

5. Pokud je objednatel v prodleni s úhradou svých peněžitých závazků vůči zhotoviteli, je zhotovitel oprávněn pozastavit

poskytování Služeb do okamžiku jejich řádné úhrady.

6. Odpovědnost zhotovitele za škodu způsobenou objednateli při poskytování Služeb se řídí občanským zákoníkem.

zejména ustanovením 2913.

Ix.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá plafnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni v Registrti

smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb.. v platném zněni. Smluvní strany se dohodiv, že povinnou osobou

k uveřejněni je objednatel.

2. Tato smlouva se u,avirá na dobu určitou v délce trváni pěti (5) let. Po dobu platnosti smlouy ji nelze vvpoědět jinak

než z důvodů stanovených v této smlouvě.

3. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědi s účinností doručením zhotoviteli v případě, že (i)

nahradí zcela Sy stém jiným systémem. k němuž zhotovitel není oprávněn či odborně a materiáltiě vybaven poskytovat

Služby. (ii) vůči zhotoviteli bude zahájeno insolvenční nebo exekuční řízení. (iii) zhotovitel se stane nespolehlivým

plátcem DPI-t.

4. Zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s účinnosti doručením objednateli v případě, že se

objednatel dopustí hrubého porušení ustanovení této smlouvy‘.

5. Změny nebo doplňky této smlouvy jsou závazné jedině tehdy. hudou-li učiněny písemnou formou a odsouhlaseny

oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje tak veškerá předchozí ujednání

smluvních stran, ať již v ústní či písemné formě. v rozsahu jejího předmětu.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 exemplářích. z nichž 2 vyhotoveni obdrží zhotovitel a 2 vyhotovení objednatel.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: příloha č. I —Ceník komponentů zhotovitele pro rok 2018
příloha č. 2 — Všeobecné obchodní podmínky zhotovitele



kR 6k
V Praze. dne.

Za objednatele:
Kongresové centrum Praha, as.

dne
.‚... 218

Za zhotovitele:
SAUTER Automation,

Bc. Michal Fidler

Marek Sčasný
prokurista

SAUTER Aulomation, spoL $ to.
Bohnck 5/28

181 OO Praha 8
DiČ: CZ1 5887853



tZSAUTER
všeoBecNe OBCHODNÍ PODMÍNKY BAC

Cneobng Sustaiooble Eecínonmeotn

uzavtené V souladu s ust 5 uSt Občanského zákoníku L 5912012 SL

Tyto všeobecne obchodní po*ninitp jsou platné a záuaaeé pto obě smluuni strany u případě že n samotné kupiti smlot.néisnšouué O zlo lat 2 uzavřené písemně na jedné ksírrě nebo rcnmou pctutzene

oteedndubpl se smluvní strany nedohoď5 oddnykíě on tčchto nšeobocnynn ouchodnlod podmínek Veškeré dudácky učenek budoucích se ptondděýi výhradné na základk těchto udenbecnýuh dnchodnick

pdnmlneb otýednáuoe se smluvní slnany nedohodly odchylné do těchto všeobecných oěchodeioh podmínek Veškeré dodávky včetně budecctoh se provádějí výtračně na základě těchto všeobecných

obchodních prtdminek

I Dodávky jsou teakmvávy na základě smlouvy unyv piaemnd objednávky vystavené kupujícím (opiednaleiem( uvedeným na strand oryt těchto všeobecných okukodníco podmínek

2 Písemná objednávka entit obeahocao přesné označený sortiment, nmožskli čas plndnl, dopravní depozIce, příp daNí konwětní dudací podmínky

3 O dodávce mrbze být též uzavřena dílčí hupni smínlwa‘amlvrna z zlín jejíž nedílnou součást Noh tytn vdenhecnd obchodní padrnlnky

4 PNddvíct (htotoedel(íe oprávněn dodal předmět uelotwp r okdocl vučeném ve sndouvd hdykoirv na základě vlastni volky Kupvjíct (ukjednaíeij lindo souhlasí s dííčínk dodávkami

O Pcvrnnoot dadat klas je prodácícim (árotnvdeíem( spíoénd. pokodýe plněna c místě pícéni nebo pokvd prodávající (dtatocheíl y/noel předmdt smlouvy dncnavci

t Poktkl kupující (ooýndnatel( padla podvržené objednávky nebe amlouvyphpravená cdu c dohodnutém míste nebo ve emlvned stanoveném teeníeu nepřevezme, je pnodáopiicí (zkklaneeij pordneěn

pniadacat splndol zdnezku kupujícího (objednatele) odebrat vdcr nebo pa stanovení ddoatačzd huty k prsvzetl jejím marným uplynutím do smlouvy odstoupš phdemž vstkeaě umehté náklady jdou

b Ott kvppriclhn (objednatele) Právo es nákrado vzniklé škody pmddcpícímu (drotouileh( tím mstacá nedcíčene

7 Ps y/ryzeji věruje kupující (objednatel) povinen přesvědčit se oje/lit mnvzsbc kvddk hhlwíetnosti a provedeni

P Pnkrodide v vaty pehnd ph cřevvehj je kuprýlclpavnen bezsdkíadně opřdrvt svá nároky mod pceddvy/címo Ostatní vaýcjs pavmen czndoctprdodcplcimu bazždpleúnéhs odnadopojprck

Ostění

Cena a platební padmlnby

KupIl Vana (cena diíal cyccdd paklcalníhn ceníku prvdávplvivo (#otovšeíe( pltcěco ke dnu pIet1 objednávky kupví.V.hc Ĺnbl000ateie( prodány/cim (vbcvnv.lefamj Kopul cena (cena díaj

je uváděna manávy/cím (dralcodeíem( již vjeho záveznýnh nabldeách c potvrzení objednáoky map nvcní crrcvvvefsnčzuvě Odliv aje cenvo pevnou není-ir sntvcíne stranann cýsíoond sjednána

yrak

2 Syiu.h opmorzeni nýtedebe*yauadeno. nekov kupní sn*rnbiemlound adIc s1edná.no, ža kupní cena (cena dha( naahmtke ěcunzod cle. Sudou cetsdrě cenní papratky vyúčrooánp dmtaíečuě

prodávajícím (zhďaateíemy kvpvjkírtto (objednateli) a tento je bez zbytačcdcv zdkiado proddvprícinru (dnúčnmtehj tdlradt

3 Nopuj cane se rozumí PCO Praha Náklady ne dapraru dumlala plnění raíoženj na doyrnauní prostředek a pVp ppiíbtdsl de místa vklaní hradí hnpqiol

4 K oanám ae phpodoávd DPH v zákonné aalváínd palné výši

Ve4kard osny uviděná v cenících a rnlormaocnívh oabíákách jsou nezánamd e ptúdiva2íct(zhntaveal) sr vyhrazuje právo jeych znány bez pledohazícs amátnenl

5. Psovod není dviicdcvía .‘nak 1e kupní cena (vane día( splatná bez odkladu do t4 dnu ode dra vystavení (atuly prvdávaitcím ízhotovrtelemi

T Vzáorslour na chmahtntv a rozsahu předmětu plněni prodávající (zhotovrtnlj je oprávněn požadovat
- úplně nebo částečné placent předem.
- vravtecl smlouvy s akredl,vv,
‘ bankovní od-oku nebo putvrzenl tcnvovjící backy o cckvlncr kvpnl ceny Ivecy diví ‚na údeiuuě cáraném účtu kupujícího (obíndnateíej.
- rozeni PNI vacky pro pipad cenpicdní šrdcčních závazku kvpvjcím (vbjedcatnom(

P pun případ pmdiení kvpýíclho (obíednaíeíe) se zaplacením kupci cecy má prcdáopcí izhutcciíetl ndrok na úrok zpudoiení ve cýsr O 1% z dívžvé ceny za každý den prodleni

9 Kvpujlcí (okiedrialelíje v prodleni po odběru předmětu smlmny czdy pokud ombvcená věci nebo Oyo ani y/sa piseitmou vyzvu readsOere Nendebndcím věci ve adnacdm ternrínv přeohází

na kopry/viko íckíedcatele( cebazpodi vaniku Svody ne cécj kleine tchnýe pundáopíd (zhdou4ell nyrávnéc účjvvd Ok adná ve vildi 0.5% z celkové kupní cany ze kodo) započatý kalendářem

měsc prodlení rm‘éžja apráunén účlouat vylípané, ks kpmdíeni došlo ne základě píeearoě (ádnsti kupvjíchn (cbjedcateíel které nebyla pcodécqlcim (nsaoviběwn( ploenmě nýslcvné vyhověno

trt Směnky a šeky sa ýcjíml pejze po aíáala dohodě Inkasní neOn dubznlaí nábiaýc jdouc iiži kvpuuího iod;eduateíej

I t Platby se noel provádět y/toro prodány/cimo (zPntoodelij najlm udaný banbovní účel nebo na im udaně rm‘sto dalby nebo pouze jím Oiaettmě pověřené osobě

12 Kvprqki (oh‘ednateíl není oprávněn zadržncat platny črjaokoehanné zepojisl ceohrazecé platby na případcě nvě yun‘ndácky za pmdnvaíícim iordaadeěcnj

13 Jamu-ir ouíudscácj nazidky ca nprsvy nebo pnsozky pus ýváténl nákiedú na opravo kvpviloiplbedcatel( hradí vzniklá náklady na oyeidnio‘souunikoproděoWha (dnntaudaíej ane příp

demontáž zwizení Ii dílčích komponentu aloi landy když cednjde k vzavlonií řádně Ivon1 anioocy;amíouvy o dIlo či upslnvanl oc1socávky

Záruby

I Přednsět sdnormyja onáam vndm. není-ji dodán ve ajednandro cmobbč jahash a provedeni

2 Prdoáuwloí idrmocdell cynídi příp rekianaci dodány ohyběýclho množství či cezcaúné věci L díla. opracou nebo phmdřenou divou z ceny

3 Prodávy/ci izhatucdaíl ručí kopujicmo (ubjadnatehi ze rév bude po dvou ž4 roásíco (nenidi y/slovné Nedcáca odided záročnl dodal ode dne dodání pruncbá k použrt a node mít technické

ponanselry dle batainpucých Valy výrobce

y vlípané dodávky tcmou na kil (dodávka věro vč montáže, 0W uvedení án provozu stul puayyl5e proddcajbl (zbolocšeij záruka na Lekci a dodaný mflcái O désa 24 nasínj (není-ii

výaovod %adnáva udiěcá záručni dobal cd okamžiku zprovoznění Podmínkou pro stanouerí dáNi záruky nud uvedený rámec je pmcáčěnl periodické camraví koulroicí čionaah systému

MaN — údržby rvodávpicim (zhoíovčětemj na zhotoveném díle ato na zák‘ačá uzacření servisní smlouvy mnu proááveníclm (zhotocitalem( a kupujícím (eujednatalemj, ve Nard bude dehnována

nnrnrcmdíné lecha ročcI kontrola systéme stah

O. Záruka Ce nevztahuje na vady zpusobené ucybnou čí neoúhonnuu obsíocov nac;pulací icnlaiacl, oaácýnr oskladnániv neúměrným narodhánlm, nevhodným onústěnlm apod

Eoiateoue záruky je cvdmlcěna úplným roplevenim Nedoorá kupní cncy čí ceny dpa ve sjedraných tacníreuh Jmu kupuicí (objednatelI v prndleri O jcnadou kupcI cery (cary diia( čijeji části

zánrčni doba neběží, zalna bělen už cohn dhrady rolě kopni ceny jcnny Ojel Iv tokovém yvy/adě však kemr ztučni doby skoulí vplynutím 24 měsíuú (případně vpíyculim odlišně sjednaně zdrojní

doby) Pds dra dudáni věci nebo ode dne zprovoznění dila

T Na utni dodaná znodáoajcim se vdahve un výhrada ulnsíriclví de 2(32 a tání občanského zákonko Tm že kopold se daná vlastníkem věci až okamžikem úpinéha zaplacení kupní cech

Nnbezpzji škody na věci přechází však na kvpuivíhn již píevzerim věci Do této doky reci bvpryici opnárrén věc abPoi zaslavit nebojí rodil Zpracováním véoi se stává prodácajlvi

opouvlastnlkem norě cor kid ctcr nebo souboru

8 y případě neuhrozeni vyzni ceny (ceny dila) kopyíc:m (ob1ednate!em) tokjeb bylo bdnána Is prodávqícl lzhtnunlei) oprávnén adatcuail zá kopul aveosroy ísmntoucy O diol bez jnkýčírkklr admrol

pro náno a tu kdyMiot I purorddn O nastraženi kopul neny (cery áilz ve plbechozl dodávky

Prodáveici u vyhrazuje cnáco na vá,hnedu dnový a zaorsíoeh na rozpracovanost mrázky pukrinz obvodu vveuenýv.n clí Pud smruucy udatovy

In Kupy/cl Ionjedoate) nani oprávněn odstoupit od pmurvené okjednávtyrlelleoopu u dílo je-Ii pradáca1íci (Ptdzvitelí O vroďeoí z obvodu cplodo,ic:cc oápacednoat (tj I obvodu Ivo zyéti nropi

lak např přimdnl pohromy atávvy oji

II Pmddcprící obpaplld za škodo zposnbanmv po plnění emdcpu úroyisdá či brunej nadkeduííaha prenuuníku Zavtd ávcdy odcvcídá1en O n/ivaně žejch vroio mohl yh vzaoíndci sntuny

předvidal

12 Provede-k kupující (opledeatolj sdann abjednáckyitrvpni onrívovy nebo smlouvy n zPs ve íhdá dok dnu po pdlvunci odpdcávkyipodprsu kopni wo‘ouvy nebo znčouvy n dílc storno poplativ

— amuznnípokaa dini 1014 z hodsoplr objednaného acšao neodebraného přední Ps opy/vIi duhy *151 pěti dnu sdoo‘vnípokute Lni 20%

Oasatnl pedrotnky

habiáka prOdány/c/ho (zhnlocdeleý je závazná pa dobo 90 dno odjejil.o vyhotoveni neciv oni ouedenojinak

2. Podklady převzatá vupujVkn jvhjednateíemj odpzdoávaj.‘ciho (zkctuvilslel mohou kyt orotoupnny nřeiim osobám, ie-lt to nezbytná k zprélěni ándácey Totéž platin veškerých inlonnauích, pokud íytn

nejsou nznačery za duutmě Na projekty rozpcčty výkmsy a ostatní dokumentaci se vdahuji autorská a vlsstnrukd práva prodávajícího ltdavitelel a tyto nosí být na pukádani vráceny

prouácajiclmo izhotuilenr) zejména tehdy pucvá cedodlu u uzdvnocl kupci smlmvvyicohcuuy udilo nebo oystacnni objednávky

3 Jakékoliv zmkny kupní amlouuyiamlruuy o dílo nnPo putvnzecé objednávky oitodulí píanmcý szuhlas okov smluvních stran

SkOTce Aosemaban. spin, sr-e,‘ Bmheiská Olze, IBl Oč Psaka

csesbenné obcchtni pnšmlnkp oyo zele stinníra I z


